

NASI SPORTOWCY 2018 r.

JUNIORZY

EWA KAWENCKA - Szermierka – GKS Piast Gliwice – Ewa wraz ze swoim zespołem zdobyła srebrny medal Mistrzostw Polski Juniorek w szpadzie w styczniu 2018 roku.

MIŁOSZ SOBALA - GKS Andaluzja, obecnie KS Orzeł Biały Brzeziny Śląskie , piłka nożna – został wybrany najlepszym bramkarzem podczas XIII Halowych Mistrzostw Piekarów Śląskich. Miłosz jest Wielkim fanem sportu, który nie widzi życia bez uprawiania jakiegokolwiek aktywności fizycznej . Jego idol to bramkarz reprezentacji Hiszpanii Iker Casillas. Zainteresowania to motoryzacja oraz informatyka .

MARTYNA MORGAŁA – MSP 13 - Najlepsza zawodniczka podczas Mistrzostwa Piekarów Śląskich Szkół Podstawowych w piłce siatkowej dziewcząt Sportowiec w marcu 2018 roku.

MICHAŁ LUKASIK – MG nr.1 , bieganie –wicemistrz Śląska w biegu na 3 km w 2018 roku. Głównym celem Michała jest zakwalifikowanie się do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Zielonej Górze . Jego wzorem do naśladowania w świecie sportu jest Justyna Święty – Ersetic . Poza sportem Michał interesuje się motoryzacją ,biologią oraz chemią.

MILENA REKA – UKS Azaria – podczas Mistrzostw Polski w Kędzierzynie Koźlu w 2018 roku zajęła III miejsce i została II Vice Mistrz Polski solo pom pom juniorki

WIKTOR LESZCZYŃSKI – UKS Świerklaniec – podczas Mistrzostw Europy w kajakarstwie w 2018 roku we Włoszech wraz ze swoją drużyną zajął V miejsce w czwórce kajakowej na 500 metrów.

ROKSANA BUKARZ– *Transbed GKS Andaluzja* - Roksana Bukarz reprezentująca GKS Transbed Andaluzja wzięła udział w Mistrzostwach Europy U15 w podnoszeniu ciężarów, które odbyły się od 22 do 29 lipca 2018r. w Mediolanie. Piekarczanka brązowy medal zapewniła sobie w dwuboju w kat. wag. 63 kg wrywając 64 kg i podrzucając 78 kg. Kolejny brązowy krążek wywalczyła za rwaniem.

WOJCIECH CEBO - zwycięzca wielobojów sprawnościowych w 2018 roku – Najbliższe plany Wojtka to udział w kolejnej edycji Biegowego Grand Prix organizowanego przez MOSIR w Piekarach Śląskich , jak również ponowny udział w Biegu Katorżnika (w 2018 r . zdobył 3 m.) . Sportowym idolem Wojtka jest mistrz świata trików na hulajnodze Ryan Williams.

ALEKSANDER TOBOLIK – K.S. JSS Silesia , piłka nożna – Piłkarski talent Olka dostrzegli już skauci Lecha Poznań, gdzie Olek przybywał na treningach. Regularnie otrzymuje powołania do Reprezentacji Śląska w swoim roczniku i jest wyróżniającym się zawodnikiem w swojej kategorii wiekowej. Marzeniem Olka jest dostanie się do dobrego klubu , aby zostać zawodowym piłkarzem . Idolami natomiast są Messi oraz Ronaldo . Poza sportem lubi muzykę i taniec.

TYMOTEUSZ WILK- MSP nr.12 , piłka nożna – najlepszy zawodnik podczas Mistrzostw Piekar Śląskich Szkół Podstawowych w Piłce Nożnej. Dostanie się do kadry Polski w piłce nożnej U-14 , to najbliższe plany Tymka , jego wzorem do naśladowania jest Cristiano Ronaldo .

GRZEGORZ RYGULSKI – Freestyle Football – w roku 2018 zajął 3 miejsce w Mistrzostwach Polski do lat 18 (U 18) w Freestyle Football. Wzorcem do naśladowania Grzegorza jest mistrz Europy we freestyle football Daniel Mikołajek . Zainteresowania to słuchanie muzyki i sport.

WOJCIECH JAKSIK - zwycięzca testów sprawnościowych w kat. 8-9 lat - Głównym celem Wojtka to ciągle doskonalenie umiejętności gry w piłkę ręczną i nożną . Jego idolem jest piłkarz Paulo Dybala a hobby to słuchanie muzyki.

MARLENA KOZŁOWSKA – MSP nr.1 Piłka Ręczna – najlepsza zawodniczka podczas Mistrzostw Piekar Śląskich w Piłce Ręcznej Dziewcząt. Plany na najbliższą przyszłość to dostanie się do szkoły sportowej aby móc dalej trenować piłkę ręczną . Marlena lubi pomagać innym w potrzebie a jej idolem jest Robert Lewandowski .

SENIORZY

KLAUDIA MILEK - Azs Pwsz Wałbrzych , piłka nożna -

– rodowita piekarczanka, wychowanka MOSIR Piekary Śląskie, obecnie Klaudia jest zawodniczką AZS Wałbrzych i na koniec roku 2017 została wybrana do najlepszej jedenastki ekstraklasy kobiet. W rundzie jesiennej sezonu 2017/2018 Klaudia zdobyła 6 bramek w ekstraklasie i jest również zawodniczką reprezentacji Polski do lat 19. największym marzeniem Klaudii jest gra w najwyższych piłkarskich ligach na świecie natomiast w wolnych chwilach lubi wyprawy górskie oraz spędzanie każdej wolnej chwili z rodziną.

ŁUKASZ GOGOLA – Piłka Ręczna - NMC Górnik Zabrze – wychowanek piekarskiej Olimpijki w roku 2018 rozgrywał swój pierwszy sezon w Superlidze. W miesiącu lutym 2018 Łukasz był wyróżniającym się zawodnikiem na parkietach Superligi a obecnie jest mocnym punktem wicelidera tabeli Superligi.

DARIUSZ ZDEBEL – Biegi – ukończył pierwszy zorganizowany z Polski, trzy etapowy Runmageddon Sahara, który odbył się w marokańskiej części pustyni Sahara. Sportowe plany na przyszłość to dalsze kompletowanie największych maratonów na świecie w ramach serii Abbott. Wzorem do naśladowania są biegacze Dean Karnazes i Scott Jurek natomiast zainteresowania to dietetyka , sporty walki , ekonomia i historia

WIKTORIA BARZAK - Transbed GKS Andaluzja – Podnoszenie Ciężarów – podczas rozgrywanych w Mroczy Mistrzostwach Polski Juniorek i Juniorów do lat 20 w 2018 roku, Nasza zawodniczka zdobyła złoty medal, w kategorii wagowej 75 kg wyrrywając 75 kg i podrzucając 105 kg, w dwuboju uzyskała 180 kg.

MICHAŁ KASZUBA – Grupa NOMAX , Bieganie – wyniki Michała w 2018 roku:

1. Noworoczny Maraton Cyborga - 2 miejsce open, 12-godzinny Podziemny Bieg Sztafetowy w Kopalni Soli Bochnia - 1 miejsce open (wraz z Szymonem Knoblochem, Pawłem Kaszycą i Bartkiem Osiolem), Cracovia Maraton - 16 miejsce open wśród 6000 zawodników z całego świata, 2 w kategorii wiekowej i 6 wśród Polaków, Silesion Extreme Run 50km - 1 miejsce open, Bieg Rzeźnika 80km - 3 miejsce open (wraz z Szymonem Knoblochem), III Rogoźnicki Półmaraton Leśny - 1 miejsce open, II Nocny Półmaraton Piekarski - 5 miejsce open, Chudy Wawrzyniec 50km - 6 miejsce open, Bieg 7 Dolin 100km w Krynicy (drużynowy) - 2 miejsce open (wraz z Szymonem Knoblochem i Pawłem Kaszycą), Łemkowyna Ultra Trail 70km (Mistrzostwa Polski w biegu górskim) - 11 miejsce open, Piekło Czantorii 42km - 3 miejsce open

W szerokich planach na 2019 rok znajdują się m.in. start w biegu w Wings for life , Salamandra Ultra Trail czy też Nocny Piekarski półmaraton. Wzorem do naśladowania są rywale , z którymi rywalizuję na biegowych ścieżkach a zainteresowania to sport , film oraz książki.

JOLANTA WIÓR – Podnoszenie Ciężarów – GKS Transbed Andaluzja - zdobyła złoty medal podczas Mistrzostw Polski Młodzieży w Ciechanowie do lat 23 w 2018 roku. Wygraną zawodniczki, startującej w kategorii wagowej 75kg, zapewniło wyrwanie sztangi o ciężarze 85 kg i podrzucenie 100 kg, co dało 185kg w dwuboju.

KARINA KORUS – *bieganie* – Najlepsza zawodniczka podczas biegu z przeszkodami Masakrator Run 2018.

DARIUSZ SZYMAŃSKI – Transbed GKS Andaluzja – Podnoszenie Ciężarów – zdobył brązowy medal podczas Mistrzostw Świata Masters w Barcelonie w 2018 roku. W dwuboju uzyskał 252 kg , na co złożyło się 114 kg w rwaniu oraz 138 w podrzucie .

DOROTA REDZIK – Urząd Transportu Kolejowego – Biegi – Najlepsza Kobieta podczas II Edycji Biegu Charytatywnego „Pomagamy Durś” z czasem 25:15.

MICHAŁ ROSÓŁ – MKS Olimpia „Medex” Piekary Śląskie – Piłka Ręczna – w miesiącu październiku 2018 roku Olimpia była zdecydowanie najlepszą drużyną w rozgrywkach I Ligi Gr.B. a jednym z głównych motorów napędowych zespołu był Michał Rosół, który imponował znakomitą skutecznością i stał się jednym z najlepszych strzelców ligi.

MARIUSZ MUSIAŁEK – MMBIKE Piekary Śląskie , kolarstwo - zwycięzca w swojej kategorii wiekowej wyścigu kolarskiego Vienna Life Lang Team. Sportowe plany na 2019 rok to podium w klasyfikacji generalnej Bikemaron (kolarstwo górskie) i Via Dolny Śląsk (szosowe) . Sportowy idol to Peter Sagan a zainteresowania to kolarstwo motoryzacja i turystyka górska.

PAULINA STEFAŃSKA - Pływanie – zwycięzcy w swojej kategorii wiekowej Pływackiego GP MOSIR 2018 jako mała dziewczynka jej Idolem była Otylia Jędrzejczak oraz wszyscy wielcy koszykarze . Pracuje jako ratownik wodny a zainteresowania poza sportem to dobra książka .

ARTUR KOT– MKS Olimpia „Medex” Piekary Śląskie – Piłka Ręczna – zdecydowanie jeden z najlepszych zawodników Naszego zespołu w roku 2018. Niejednokrotnie jego skuteczne interwencje zapewniały Naszej drużynie komplet punktów.

TRENERZY

MARIUSZ KEMPYS – Piłka Ręczna – MKS Olimpia Medex Piekary Śląskie – po zakończeniu kariery zawodniczej Mariusz z powodzeniem zajmuje się szkoleniem młodzieży. Jego podopieczni występujący w rozgrywkach Juniora Młodszego bardzo dobrze spisywali się w rozgrywkach w 2018 roku a w miesiącu styczniu odnieśli komplet zwycięstw.

ADRIAN SZASTOK – Piłka Nożna – DKS Czarni Kozłowa Góra – jego zespół po raz trzeci z rzędu wygrał Halowe Mistrzostwa Piekar Śląskich a jako trener wygrał to trofeum po raz czwarty. Oprócz prowadzenia zespołu seniorów DKS Czarni Kozłowa Góra zajmuje się również trenowaniem grupy młodzieżowej APN Olimpia Piekary Śląskie.

ANDRZEJ BUDZIK – Siatkówka – UKS Net – jego podopieczni w sezonie 2018 zajęły 6 miejsce w I Lidze Śląskiej Kobiet

JACEK MAZUR - Transbed GKS Andaluzja – Podnoszenie Ciężarów – podopieczni trenera Jacka na rozgrywanych w kwietniu 2018 roku Mistrzostwach Polski Juniorek i Juniorów do lat 20 zdobyli dwa medale.

NATALIA DEJA, SANDRA HOLEWA – UKS Azaria – podopieczni Natalii oraz Sandry podczas Mistrzostw Polski w Kędzierzynie Koźlu w 2018 r. zdobyły: - 1 miejsce Mistrz Polski Formacja pom pom juniorki „Surfing” - 1 miejsce Mistrz Polski miniformacja pom pom kadetki

PIOTR SZYMIK – Sekcja Pływacka MOSIR Piekary Śląskie - Podczas Mistrzostw Polski w pływaniu w kategorii masters zdobył: Złoto na 400 metrów stylem zmiennym. Srebro na 1500 metrów stylem dowolnym. Srebro na 400 metrów stylem dowolnym, srebro na 200 metrów motylkiem i srebro na 200 metrów stylem zmiennym.

LESZEK PARUZEL – DYJA – Wisła Płock , Reprezentacja Pl, trener przygotowania motorycznego - piekarzanin. W sezonie 2017/2018 wraz z zespołem Wisły Płock zajął czwarte miejsce w rozgrywkach Ekstraklasy, obecnie od lipca 2018 jest w sztabie szkoleniowym reprezentacji Polski. Najbliższa przyszłość to koncentracja na pracy z Reprezentacją Polski w Piłce Nożnej i awans na Mistrzostwa Europy 2020 r. Największym wzorem był ś.p Dr Jerzy Wielkoszyński a dzisiaj bez wątpienia Kuba Błaszczykowski . Zainteresowania to sport oraz technologie związane z informatyką.

ROMAN BOROŃ – Animator Orlika Brzozowice – Kamień – wieloletni animator na Orliku, organizator wielu imprez sportowych oraz pasjonat sportu. W okresie wakacyjnym organizator Turnieju Streetballa, turnieju Beach – Soccera, turniejów piłki nożnej. Jako emerytowany nauczyciel wychowania fizycznego oraz wieloletni Animator Sportu na Orliku, dąży do tego , aby w jak największym stopniu aktywizować sport wśród dzieci i młodzieży . Idolem jest Roger Federer a zainteresowania to film jazda samochodem oraz zwiedzanie.

MIROSLAW SZUBERT – KS Orzeł Biały Brzeziny – podopieczni trenera Szuberta w miesiącu wrześniu 2018 roku w 6 spotkaniach zdobyli 15 pkt. Obecnie jego zespół walczy o awans do Klasy Okręgowej.

SŁAWOMIR SZENKEL - MKS Olimpia „Medex”Piekary Śląskie – Piłka Ręczna – jego podopieczni w miesiącu październiku wygrali swoje wszystkie spotkania i byli jedynym zespołem w rozgrywkach I ligi Gr.B, który nie stracił jeszcze punktu.

KRZYSZTOF PRZYBYLSKI – Piłka ręczna - Ruch Chorzów – piłka ręczna kobiet – w listopadzie zaliczył zwycięski debiut na ławce trenerskiej żeńskiej drużyny Ruchu Chorzów, występującej w rozgrywkach Superligi Kobiet. Sportowe plany na przyszłość to dalsza praca z piłkarkami KPR Ruch Chorzów i piłkarzami ręcznymi MUKS Siódemka Mysłowice. Wzorem sportowca jest Karol Bielecki a hobby to drobne prace domowe oraz filmy kryminalne .

TOMASZ KOTALCZYK – APN Olimpia Piekary Śląskie – Piłka Nożna – wychowawca wielu sportowych pokoleń w Naszym mieście. Jego wychowankowie obecnie występują na parkietach Superligi.

KATARZYNA MALINOWSKA – „Lecymy Durś” - Nordic Walking – instruktorka Nordic Walking. W ubiegłym roku prowadziła zajęcia z mieszkańcami Naszego Miasta w ramach projektu „Akademii Zdrowia Santander”. Obecnie prowadzi systematycznie treningi Nordic Walking w Naszym mieście.

WYDARZENIA

Styczeń *Indywidualne i Drużynowe Mistrzostw Polski Juniorów w szpadzie kobiet i mężczyzn*

Luty **XIII Halowe Mistrzostwa Piekarskich w Piłce Nożnej**

Marzec *Zakończenie rozgrywek Piekarskiej Amatorskiej Ligi Koszykarskich Trójek*

Kwiecień *Dni Otwarte MOSIR 2018*

Maj **Granie na Manhattanie** – Turnieje Sportowe

Czerwiec **Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Podnoszeniu Ciężarów**

Lipiec *I Nocny Półmaraton oraz II Nocna Dycha*

Sierpień **Wieloboje sprawnościowe zorganizowane przez Obywatelski Klub Radnych**

Wrzesień *II Bieg Charytatywny „Pomagamy Durś”*

Październik Sportowy Turniej Rodzin Piekarskich Przedszkoli

Listopad **Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej Warsztatów Terapii Zajęciowej**

Grudzień **Sportowy Mikołaj 2018**

Nominacja dodatkowa XVI Piekarska Olimpiada Osób Niepełnosprawnych